UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SYT-KHNVTC           Ninh Thuận, ngày          tháng         năm 2021

V/v Trả lời ý kiến phản ánh

của của ông (bà) Nguyễn

Văn Tuyển.

        Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận Công văn số 1736/STTT-TTCNTTTT ngày 16/7/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc trả lời ý kiến phản ánh của ông (bà) Nguyễn

Văn Tuyển, nội dung như sau: “Tỉnh Ninh Thuận đã áp dụng Chỉ thị 16 của

Chính phủ hay chưa?”

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-UBND ngày 16/7/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc triển khai đợt cao điểm phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận;

Sở Y tế trả lời như sau:

Trong vòng 15 ngày kể từ 00 giờ 00 ngày 17/7/2021 đến 00 giờ 00 ngày

31/7/2021, tỉnh Ninh Thuận áp dụng Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của

Thủ tướng Chính phủ đối với thành phố Phan Rang –Tháp Chàm và huyện Ninh

Phước; áp dụng Chỉ thị số 15/ CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính

phủ đối với huyện, thành phố còn lại (Bác Ái, Ninh Sơn, Ninh Hải, Thuận Bắc,

Thuận Nam).

Sở Y tế kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-18T23:36:15+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-19T06:00:22+0700

		2021-07-19T06:00:38+0700

		2021-07-19T06:00:54+0700